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PETEK–SOBOTA, 24. 1.–25. 1.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

PONEDELJEK–SOBOTA, 27. 1.–1. 2. OD ČETRTKA, 30. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 34»Več na strani 9 »Več na strani 3 »

Neomejeni mobilni paket 
po mega ceni!

HoT MEGA

TEDENSKA AKCIJA
PONEDELJEK–SOBOTA, 27. 1.

AKCIJA
27. 1.–1. 2. OD ČETRTKA, 30. 1.

P O S E B N A  P O N U D B AAKCIJA
27. 1.

9,99
za 30 dni

NOVO

5,89
-23%
za kg samo 7,69

Več na strani 9 

3,79
-24%
za kg samo 4,99

Ponudba velja le za kratek čas, do 28. 2. 2025.

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE

18,99
za kos

Več na strani 34»

30. 1.
GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA SVINJSKA KRAČA
prerezana na polovico

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

Več na strani 40 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 3 .  1 .  2 0 2 5 .

OD PONEDELJKA, 27. 1.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 28 »

OD PONEDELJKA, 27. 1.
UP 2 FASHION

ŽENSKI/
MOŠKI 
KOPALNI 
PLAŠČ

Več na strani 28 

19,99
za kos

si_2025_05_wop_00_40-01.indd   1 16. 01. 2025   10:38:14



P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

24. 1.-25. 1.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
24. 1.-25. 1. VIKENDFERNOMENALNI VIKEND VIKEND

FILE TUNE
200 g

PIŠČANČJE MLETO MESO
400 g

PIŠČANČJI 
MINI FILE
za kg

SVINJSKE ROLADICE
420 g

TELETINA ZA 
POD PEKO

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

3,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

8,07/kg

6,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

2,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

6,73/kg

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

17,45/kg

PEČENICE
420 g + 210 g

2,79
210 g

GRATIS!*
za kos samo

4,43/kg

*Glede na primerljiv izdelek iz naše redne ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B OTA ,
24. 1.-25. 1.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI P E T E K- S O B OTA ,
24. 1.-25. 1.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI P E T E K- S O B OTA , VIKEND

OKUS PODEŽELJA

MESO ZA JUHO
z dodano kostjo

5,89
-23%
za kg samo 7,69

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJI FILE 
PRSI IN STEGEN
brez kosti in kože,
500 g

3,29
-21%

za kos samo 4,19

6,58/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC

3,19
-23%
za kg samo 4,19

GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA SVINJSKA REBRA
z narezano kožo

5,99
-25%
za kg samo 7,99

ALMARE

ORADA
720 g

6,49
-18%
za kos samo 7,99

9,01/kg

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

24. 1.-25. 1.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B OTA ,
24. 1.-25. 1.

NESCAFÉ

CAPPUCCINO 
V PORCIJSKIH 
VREČKAH
več vrst,
148-112 g

PIZZ‘AH

PIADINA
• štirje siri ali
• pikant ali
• pršut
2 x 140 g

PIŠČANČJE HRENOVKE
čira*čara,
200 g

0,79
-31%
za kos samo 1,15

3,95/kg

GOOD CHOICE

POLNJENE 
TORTILJE
več vrst,
170 g

ÍSEY SKYR

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

0,99
-33%
za kos samo 1,49

5,82/kg

PHILADELPHIA

SIRNI 
NAMAZ
klasični,
175 g

1,99
-30%
za kos samo 2,85

11,37/kg

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO
• pikant
125 g

1,49
-31%
za kos samo 2,19

11,92/kg

1,79
-25%
za kos samo 2,39

10,53/kg

1,79
-25
za kos samo

10,53/kg

2,19
-20%

za zavoj samo 2,75

7,82/kg

2,79
-22%

za zavoj samo 3,59

18.85-22.32/kg

• pikant
125 g

FINEST BAKERY

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko 

kremo ali
• s slaščičarsko 

kremo in koščki 
čokolade

300 g

2,49
-31%

za zavoj samo 3,65

8,30/kg

SADNI SKYR
več vrst,
170 g

MINI KOLAČKI

2,49
%

3,65

HOFER | 4
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Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V februarju zato ne zamudite

čokoladnega krofa.  

na voljo

V FEBRUARJU

P E T E K- S O B OTA ,
24. 1.-25. 1.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI P E T E K- S O B OTA ,
24. 1.-25. 1.FERNOMENALNI VIKEND

OKUS TRADICIJE

ČOKOLADNI KROF
75 g

0,85
11,33/kg

za kos

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
februarju zato ne zamudite

čokoladnega krofa.  

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

0,99
-40%
za kos samo 1,65

2,48/kg

BROKOLI
500 g

0,99
-33%

za 500 g samo 1,49

1,98/kg

ANANAS

1,19
-40%
za kos samo 1,99

HOFER | 5
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P E T E K- S O B O TA ,  13. 12.-14. 12.
P E T E K- S O B OTA ,

24. 1.-25. 1.FERNOMENALNI VIKEND 25. 1.

BIO NATURA

BIO KOMPOT 
IZ DIVJIH 
BRUSNIC
400 g

1,99
-26%
za kos samo 2,69

4,98/kg

M&M‘S

BONBONI
• čokoladni 

dražeji ali
• z arašidi
250 g

2,39
-35%
za kos samo 3,69

9,56/kg

NIVEA

DEODORANT
roll-on,
več vrst,
50 ml

2,19
-35%
za kos samo 3,39

43,80/l

NIMM 2

GUMIJEVI 
BONBONI
• sadni okus & 

jogurt ali
• jogurt ali
• klasik ali
• kisli
200 g

FLYING POWER

IZOTONIČNA 
PIJAČA
• ananas ali 
• mango ali
• jagoda
0,5 l

CHOCEUR

LEŠNIKOVA 
REZINA
8 kosov,
167 g

1,19
-20%

za zavoj samo 1,49

7,13/kg

L‘ANGELICA

ZOBNA KREMA
več vrst,
75 ml

ananas ali 
mango ali
jagoda

0,59
-21%

za kos samo � 75

1,18/l

75 ml

2,19
-29%
za kos samo 3,09

29,20/l

0,99
-37%
za kos samo 1,59

4,95/kg

BONBONI
čokoladni 
dražeji ali

MU CUISINE

TRAJNA 
SMETANA 
ZA STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

2,75
-30%
za kos samo 3,95

5,50/l

HOFER | 6
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2. AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2. AKCIJA

PREMIUM 
POMARANČE
razred I

0,99
-41%
za kg samo 1,69

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

6,99
-30%
za 1 kg samo 9,99

JUŠNA 
ZELENJAVA
500 g

0,89
-25%

za 500 g samo 1,19

1,78/kg

RDEČE GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

1,49
-25%
za 500 g samo 1,99

2,98/kg

SOLATA LEDENKA
razred I

0,59
-30%
za kos samo 0,85

MINI RADIČ
• rdeč ali
• zelen
500 g/300 g

1,79
-28%

za 500 g/300 g 2,49

3,58-5,97/kg

HOFER | 7
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.TEDENSKA AKCIJA

BIO NATURA

BIO MOCARELA
125 g

0,89
-25%
za kos samo 1,19

7,12/kg

BURLWOOD

CABERNET 
SAUVIGNON
ZDA,
0,75 l

FURLANSKA 
SALAMA
400 g

3,69
-25%
za kos samo 4,95

9,23/kg

NAVADNA 
KLOBASA
500 g

1,59
-11%

za kos samo 1,79

3,18/kg

BELLASAN

REPIČNO 
OLJE
1 l

1,29
-26%
za kos samo 1,75

NERO 
D‘AVOLA
polsuho rdeče 
vino iz Italije,
0,75 l

2,69
-32%
za kos samo 3,99

3,59/l

1,69
-39%
za kos samo 2,79

2.25/l

NATURE‘S GOLD

VALOVIT KROMPIRČEK
 primeren za pečenje v pečici,
1 kg

1,39
-30%

za zavoj samo 1,99

HAMBURŠKA SLANINA

6,19
-21%
za kg samo 7,89

HOFER | 8 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

2,19
-21%

za kos samo 2,79

5,21/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE 
MLETO MESO
500 g

3,19
-22%
za kos samo 4,09

6,38/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE PIŠČANČJE 
PRSI BREZ KOŽE
s kostjo

4,79
-12%
za kg samo 5,49

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI TRAKCI
• kebab ali
• grill
350 g

2,99
-23%
za kos samo 3,89

8,54/kg

GOURMET FINEST CUISINE

ZAČINJENA SVINJSKA KRAČA
prerezana na polovico

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
420 g

2,19
-

za kos

ZAČINJENA SVINJSKA KRAČA
prerezana na polovico

3,79
-24%
za kg samo 4,99

HOFER | 9
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P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

FINEST BAKERY

BUREK
• mesni ali
• sirni
560 g

2,29
-31%
za kos samo 3,35

4,09/kg

FINEST BAKERY

DOMAČI KEKSI
• s kokosom ali
• s koščki čokolade
1 kg

2,79
-20%
za kos samo 3,49

JAJČEK 
PRESENEČENJA
• Paw Patrol ali 
• Miraculous
20 g

0,59
-33%
za kos samo � 89

29,50/kg

MÜLLER

MLEČNI RIŽ
• naravni ali
• čokoladni ali
• vanilja
200 g

čokoladni ali
vanilja

0,79
-31%
za kos samo 1,15

3,95/kg

GOURMET

SADNI NAMAZ
75% sadni delež
• jagoda ali
• borovnica ali
• marelica ali
• višnja
250 g

1,29
-43%
za kos samo 2,29

5,16/kg

CRANE

PROTEINSKI PUDING
• čokolada ali
• vanilja ali
• karamela
200 g

FINEST BAKERY

DOMAČI KEKSI
• 
• 
1 kg

PROTEINSKI PUDING
čokolada ali
vanilja ali
karamela

0,69
-20%
za kos samo � 87

3,45/kg

FINEST BAKERY

MINI 
DVOJNI 
KEKSI
• cimet ali
• lešnik 
250 g

FINEST BAKERYFINEST BAKERY

MINI 
DVOJNI DVOJNI 
KEKSIKEKSI

cimet alicimet ali
lešnik lešnik 

250 g250 g

0,99
-50%
za kos samo 1,99

3,96/kg

HOFER | 10
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega nadeva, 
s slovenskimi jabolki,
240 g

1,19
-38%
za kos samo 1,95

4,96/kg

FINEST BAKERY

MAFINI
• stracciatella-čokolada ali
• stracciatella
360 g

stracciatella-čokolada ali

RIQUET

MLEČNA ČOKOLADA Z 
ROZINAMI IN LEŠNIKI
z aromo ruma,
100 g

0,69
-12%

za kos samo � 79

6,90/kg

LOKA KAVA

MLETA KAVA
250 g

2,39
-36%
za kos samo 3,75

9,56/kg

CHOCEUR

PRALINEJI
500 g

3,59
-28%

za zavoj samo 4,99

7,18/kg

1,79
-12%

za zavoj samo 2,05

4,97/kg

MILKA

ČOKOLADA
več vrst,
100 g

1,19
-40%
za kos samo 1,99

11,90/kg

FINEST BAKERY

MAFINI
• stracciatella-čokolada ali
• stracciatella
360 g

HOFER | 11

si_2025_05_wop_00_10-11.indd   11 16. 01. 2025   09:59:14



-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

BIO NATURA

BIO 
KOZJI 
SADNI 
JOGURT
• malina ali
• vanilja ali
• mango
180 g

ARGETA

KOKOŠJA 
PAŠTETA
95 g

CUCINA NOBILE

ŠPAGETI
1 kg

0,99
-50%
za kos samo 1,99

ARGETA

KOKOŠJA 
PAŠTETA
KOKOŠJA 
PAŠTETA
KOKOŠJA 

95 g

1,19
-19%
za kos samo 1,48

12,53/kg

0,89
-31%
za kos samo 1,29

4,94/kg

GOOD CHOICE

SOLATA S PRELIVOM
več vrst,
220 g/210 g

2,59
-23%
za kos samo 3,39

11,77/12,33/kg

1,69
-41%

za zavoj samo 2,89

6,76/kg

SNACK FUN

LEČIN ČIPS
• s papriko ali
• slani
100 g

0,99
-37%
za kos samo 1,59

9,90/kg

HOFER | 12
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
1. 2. AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,

27. 1.-1. 2.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA
BIO NATURA

BIO DALJ 
ČASA SVEŽE 
KOZJE 
MLEKO
najmanj 2,8 % 
maščobe,
500 ml

1,29
-23%
za kos samo 1,69

2,58/l

MYVAY

BIO SOJIN 
NAPITEK
1 l

LE GUSTO

GORČICA V 
KOZARCU
680 g

1,15
-10%
za kos samo 1,29

1,69/kg

KNORR

JUŠNA KOCKA
• goveja ali
• zelenjavna
120 g

SNACK FUN

OLUŠČENE 
PRAŽENE 
PISTACIJE
• neslane ali
• slane
125 g

BIO NATURA

BIO 
OLIVNO 
OLJE
500 ml

4,69
-32%
za kos samo 6,99

9,38/l

2,79
-21%

za kos samo 3,55

22,32/kg

0,73
-14%
za kos samo � 85

HAPPY HARVEST

FRUITA MUESLI Z 
BOROVNICAMI 
IN KOSMIČI
v jogurtovem oblivu,
200 g

1,49
-25%
za kos samo 1,99

7,45/kg

NATURE‘S GOLD

KISLA REPA
660 g

1,59
-20%
za kos samo 1,99

2,41/kg

1,49
-40%
za zavoj samo 2,49

12,42/kg

HOFER | 13
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-45%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P E T E K- S O B O TA ,  ##-##P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  16. 12.-21. 12.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2. AKCIJA 27. 1.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA AKCIJA AKCIJA

WRIGLEY‘S

AIRWAVES
• Menthol & Eucalyptus ali
• Cool Cassis ali
• Extreme
7 x 14 g

HAPPY HARVEST

ARAŠIDI
praženi, 
v lupini,
400 g

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,49
-28%
za kos samo 3,49

1,66/l

SNACK FUN

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• paradižnik-

origano ali
• poper-

rožmarin ali
• sir 
150 g

1,29
-18%
za kos samo 1,59

8,60/kg

3,49
-20%

za zavoj samo 4,39

35,61/kg

1,49
-21%

za kos samo 1,89

3,73/kg

TANDIL

VREČKE ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, 
ne prepuščajo tekočin,
30 kosov

0,59
-45%

za zavoj samo 1,09

� 02/kos

NATUR AKTIV

BIO LEDENI ČAJ
• granatno jabolko ali
• limona
0,5 l

0,69
-22%
za kos samo � 89

1,38/l

HAPPY HARVEST

JABOLČNI KRHLJI
• neolupljeni ali
• olupljeni
200 g/150 g

2,15
-10%
za kos samo 2,39

10,75/14,33/kg

HOFER | 14
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TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B OTA ,
27. 1.-1. 2.

P O N E D E L J E K- S O B OTA ,TEDENSKA AKCIJA

ALWAYS

DAMSKI NOČNI VLOŽKI
• Ultra Day & Night, 14 kosov, ali
• Ultra Secure Night, 12 kosov, ali
• Ultra Secure Night Extra, 10 kosov

SATESSA

INTIMNO 
MILO
• fresh ali
• s slezom
500 ml

LENOR

MEHČALEC
več vrst,
1230/925 ml

3,59
-18%
za kos samo 4,39

2.92/3.88/l

KOKETT

TOALETNI 
PAPIR
4-slojni,
10 x 200 lističev

3,39
-30%

za zavoj samo 4,89

� 34/kos

ROMEO CLASSIC

ŽVEČLJIVE PALČKE ZA PSE
• govedina ali
• perutnina
8 x 11 g

0,69
-22%

za zavoj samo � 89

� 09/kos

0,99
-16%
za kos samo 1,19

1,98/l

ŽVEČLJIVE PALČKE ZA PSEŽVEČLJIVE PALČKE ZA PSE
govedina ali
perutnina

2,59
-23%

za zavoj samo 3,39

� 19/� 22/� 26/kos

TANDIL

DETERGENT ZA 
OBČUTLJIVE 
TKANINE
več vrst,
42 pranj

1,79
-35%
za kos samo 2,79

� 04/Pranje

HOFER | 15
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  27. 1.-1. 2.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

V SLOVENIJI!
NAJCENEJE

SADJE IN ZELENJAVA

V SLOVENIJI!
JE

SADJE IN ZELENJAVA

Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

NAJCENE
SADJE IN ZELENJAVA

V SLOVENIJI!
JE

BIO NATURA 

BIO LIMONE
razred I,
500 g

1,39
2,78/kg

za 500 g

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.Glede na tedenske popise rednih cen pri večjih trgovcih.

SLOVENSKA 
RDEČA 
JABOLKA
razred I,
8 kg

JAJČEVEC

1,99
za kg

4,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za 8 kg samo

0,62/kg

HOFER | 16  HOFER | 17
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  27. 1.-1. 2.

V SLOVENIJI!
Več na  www.hofer.si.

100% SVEŽINA IN ZADOVOLJSTVO, 
SICER VAM VRNEMO DENAR.

Svežina je naša prioriteta. Sveže izdelke želimo čim hitreje dostaviti od 
pridelovalcev do naših trgovin. Če naši izdelki ne bodo 100% zadovoljili vaših 
pričakovanj, lahko izdelek ob predložitvi računa vrnete v najbližjo trgovino, mi 
pa vam bomo povrnili kupnino.

GARANCIJA DENARJAVRAČILA

GRENIVKE
razred I,
1 kg

1,69
za 1 kg

REDKVICE
250 g

0,79
3,16/kg

za 250 g

SOLATA 
GENTILE
razred I

0,79
za kos

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI
250 g

SLOVENSKI 
ŠAMPINJONI

1,55
6,20/kg

za 250 g

HOFER | 16  HOFER | 17
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POSEZITE PO ZLATIH PEKOVSKIH 
IZDELKIH, NAGRAJENIH S STRANI GZS

Od jutra do večera 
sveži pekovski izdelki 

iz HOFERjevih peči.

OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutinega nadeva,
250 g

2,59
10,36/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

MASLENI 
ROGLJIČEK
75 g

0,53
7,07/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

MAKOVA/SEZAMOVA 
PLETENICA
ročno pletena,
80 g

0,85
10,63/kg

za kos

PLETENICA
ročno pletena,ročno pletena,
80 g

0,73
8,59/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

SIROVKA
ročno izdelana,
85 g

STALNA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKIM MESOM
s 60 % mesnega nadeva,
250 g

2,89
11,56/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
s čokoladno-vaniljevim nadevom,
85 g

0,75
8,82/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

NAVIHANČEK S ČOKOLADNO-
LEŠNIKOVIM NADEVOM
• z lešnikovim posipom ali
• brez posipa
80 g

0,79
9,88/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

PICA BUREK
220 g

2,59
11,77/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

PICA ŠUNKA-SIR
120 g

0,89
7,42/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

1,19
14,88/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

SLANIK
120 g

0,89
7,42/kg

za kos

0,89
7,42/kg

0,89
7,42/kg

0,89
za kos

OKUS TRADICIJE

KORUZNA ŠTRUČKA
• s chia semeni ali
• z bučnimi semeni
100 g

0,89
8,90/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

HOT DOG ŠTRUČKA
s perutninsko hrenovko in 
nadevom ketchup-gorčica,
100 g

0,99
9,90/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 18  HOFER | 19
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OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH 
Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g

2,39
5,98/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

BELA ŠTRUCA
500 g

1,19
2,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

1,49
3,73/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KORUZNI HLEBEC
500 g

1,69
3,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRALJEVI 
HLEBČEK
500 g

1,69
3,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRUH BREZ KVASA S SEMENI
400 g

1,75
4,38/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

1,65
4,13/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

1,39
2,78/kg

za kos

OKUS TRADICIJE

TEMNI EMENTALER
400 g

1,69
4,23/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21
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OKUS TRADICIJE

BABY KRUHEK
60 g

OKUS TRADICIJE

KAJZERICA
65 g

OKUS TRADICIJE

KRUH KORENINA
• bela ali
• s čebulo in ocvirki
300 g

OKUS TRADICIJE

ŽEMLJA
70 g

0,29
4,83/kg

za kos

65 g

0,19
2,92/kg

za kos

1,39
4,63/kg

za kos

0,21
3� /kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

PRIMANA

ČEBULNI 
OBROČKI XXL
750 g

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

ZOTT

MONTE 
MEGA XXL
400 g

2,19
5,48/kg

za kos

KLOBASA ZA 
KUHANJE

4,99
za kg

VEČ ZA
VAŠ DENAR

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.
PRIMANA

ČEBULNI 
OBROČKI XXL
750 g

ZOTT

VEČ ZAVEČ ZA
VAŠ DENAR

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.

2,99
3,99/kg

za zavoj

PARDON

PALČKE Z 
ARAŠIDI
4 x 100 g

3,49
8,73/kg

za zavoj

HOFER | 22  HOFER | 23
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XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

NAPOLI

KEKSI 
DRAGEE XXL
650 g

7,99
12,29/kg

za kos

STORCK

KNOPPERS XXL
375 g

3,99
10,64/kg

za zavoj

CUCINA NOBILE

PIŠKOTI ZA 
TIRAMISU XXL
500 g

1,79
3,58/kg

za zavoj

TROLLI

GUMIJASTI 
BONBONI XXL
• The Squiggles ali
• rdeči obročki ali
• kisle gliste
350 g

1,99
5,69/kg

za kos

NAPOLI

KEKSI 
DRAGEE XXL
650 g

7,99

TROLLI

GUMIJASTI 
BONBONI XXL
• The Squiggles ali

rdeči obročki ali

XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.

HOFER | 22  HOFER | 23
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ALPRO

SOJINA ALTERNATIVA 
JOGURTA
• borovnica ali
• jagoda ali
• breskev
150 g

1,19
7,93/kg

za kos

FILIPINOS ČOKOLADNI 
PRIGRIZKI
• bela ali 
• mlečna čokolada
100 g

1,99
19,90/kg

za kos

IZBIRA RAZNOLIKA
NAŠA JE ODLIKA
IZBIRA RAZNOLIKA

VIKI

NAMAZ PREMIUM
• s 30 % manj sladkorja 
350 g

3,49
9,97/kg

za kos

CUCINA NOBILE

JAJČNE 
ZVEZDICE
250 g

0,69
iz stalne ponudbe

za zavoj

2,76/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.
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LIKER 
BOMBARDINO
alk. 15 % vol.,
0,5 l

6,99
13,98/l

za kos

CORNY

ŽITNA 
PLOŠČICA BIG
40 g

0,79
15,80/19,75/kg

za kos

DOLCE GUSTO

KAVNE KAPSULE
• več vrst
30 kosov

8,99
� 30/kos

za kos

DOLCE GUSTO

KAVNE 
KAPSULE
• Cafe Au Lait
30 kosov

8,99
� 30/kos

za kos

IZDELKI SE NAHAJAJO 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.

HOFER | 24  HOFER | 25

DOLCE GUSTO

KAVNE KAPSULE
• več vrst
30 kosov

8,99

� 30/kos
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PRINGLES

ČIPS PASSPORT
• zelen curry ali
• črni tartuf in maslo ali
• sladke perutničke
165 g

2,99
18,12/kg

za kos

FRUCTAL

PARADIŽNIKOVA 
OMAKA
za pico,
750 ml

0,99
1,32/l

za kos

FRUCTAL

PARADIŽNIKOVA
OMAKA
pikantna,
750 ml

0,99
1,32/l

za kos

FRUCTAL

PARADIŽNIKOVA
OMAKA
750 ml

0,99
1,32/l

za kos

CEREZOS HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• koruzne kroglice ali
• sir & čebula ali
• taco
100 g

1,49
14,90/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.
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PATOS

KORUZNI 
ČIPS
z okusom 
pekoče paprike,
100 g

1,49
14,90/kg

za kos

HEINEKEN

SVETLO PIVO
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,33 l

6,49
3,28/l

alk. 5,0 % vol.,

za zavoj

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

PATOS

HRUSTLJAVI 
KORNETKI
• sir ali
• čili
90 g

1,49
16,56/kg

za kos

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO/
LEMON
1 l

0,99
za kos

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

HEINEKEN

BREZALKOHOLNO PIVO
4 x 0,33 l

3,49
2,64/l

za zavoj

HEINEKEN

SVETLO PIVO

LOTTE

VITAMINSKA 
PIJAČA
• grenivka ali
• limona
240 ml

0,49
2,04/l

za kos

HEINEKEN

BREZALKOHOLNO PIVO
4 x 0,33 l

LAŠKO TEMNI MALT/
UNION BREZALKOHOLNO 
PIVO
alk. 0,0 % vol.,
0,5 l

0,79
1,58/l

za kos

STORCK

POKOVKA
• slana karamela ali
• klasična
140 g

1,99
14,21/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.
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UP 2 FASHION 
WOMEN

ŽENSKI 
DEŽNI 
PLAŠČ
vel. 36–46

26,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA MAJICA
vel. 36–46,
2 kosa

8,79
4,40/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI 
FINOPLETEN 
PULOVER
vel. 36–46

7,79
za kos

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKE/MOŠKE 
NOGAVICE, 7 PAROV
št. 35−46

4,89
� 70/par

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

NOGAVICE, 7 PAROV

CRANE

ŽENSKE 
PAJKICE
vel. S–L

10,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION 

ŽENSKI/MOŠKI 
KOPALNI 
PLAŠČ
vel. S–XL

19,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.
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UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA BREZ 
ROKAVOV
vel. M–XXL,
3 kosi

7,29
2,43/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKA MAJICA 
S KRATKIMI 
ROKAVI
vel. M–XXL,
3 kosi

8,79
2,93/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA 
IZ FROTIRJA
vel. M–XXL

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION BASICS

MOŠKE BOKSARICE
vel. M–XXL,
3 kosi

5,79
1,93/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

MOŠKA PIŽAMA 

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION BASICS 

MOŠKA MAJICA 
BREZ ROKAVOV
vel. M–XXL,
3 kosi

7,79
2,60/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA 
SPALNA 
SRAJCA
vel. 32–46

6,79
za kos

9,99
od 3. 2. cena 14,69

za komplet
CENA VELJA DO 1. 2.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.
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AFRODITA

GEL ZA PRHANJE
• Coconut Milk ali
• Pink Fantasy ali
• Natural Vanilla ali
• Extra Sensitive
250 ml

2,29
9,16/l

za kos

ZOBNA KREMA
All in One,
3 x 100 ml

BAMBO NATURE

PLENICE
• Midi: 4–8 kg, 52 kosov, ali
• Maxi: 7–14 kg, 48 kosov

11,99
� 23/� 25/kos

za zavoj

7,59
25,30/l

za zavoj

2,29
7,63/22,90/l

za kos

AFRODITA

TEKOČE MILO/
KREMA ZA ROKE
• tekoče milo SOS ali
• tekoče milo Vanilla ali
• tekoče milo Lavanda&Zitrone ali
• krema za roke Calendula ali
• krema za roke Coconut
300/100 ml

AFRODITA

ŠAMPON ZA LASE IN 
TELO/TEKOČE MILO
• šampon za lase žajbelj-meta ali
• šampon za lase limona-ingver ali
• šampon za lase čičak ali
• tekoče milo kokos ali
• tekoče milo vanilja
1 l

2,79
za kos

BAMBO NATURE

PLENICE
• Junior: 12–18 kg, 44 kosov, ali
• XXL: 16+ kg, 40 kosov

11,99
� 27/� 30/kos

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.

HOFER | 30  HOFER | 31

 12–18 kg, 44 kosov, ali

11,99
� 27/� 30/kos

za zavoj
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PERSIL

DETERGENT ZA PRANJE 
PERILA
• pralni prašek: s svežim vonjem 

Silana, 4,5 kg oz. za 88 pranj, ali
• gel: Regular, 3,96 l oz. za 88 pranj, ali 

Lavender, 3,6 l oz. za 80 pranj, ali
• kapsule: Universal, za 54 pranj
88/80/54 pranj

21,99
� 25/� 27/� 41/pranje

za kos/
za zavoj

PRIL

DETERGENT ZA ROČNO 
POMIVANJE POSODE
Balsam Aloe Vera,
1200 ml

PERWOLL

SPECIALNI 
DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
• Black ali
• Blossom ali
• Color
40 pranj

11,79
� 29/pranje 

za kos

TANDIL

PRALNI PRAŠEK XXL
za vse vrste perila,
113 pranj

9,69
� 09/pranje

za zavoj

ČISTILO ZA 
VETROBRANSKO 
STEKLO ATROPA
zimsko do –25 °C,
5 l

3,69
� 74/l

za kos

3,79
3,16/l

za kos

HARMONY DELUXE

TOALETNI 
PAPIR 
DELUXE
3-slojen,
10 x 146 lističev

3,79
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 27. 1.
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Z MALO POMOČI
SE SKUHA EN, DVA, TRI

AMBIANO

CVRTNIK NA VROČ ZRAK
• 1.180 W do 1.400 W
• funkcija ohranjevanja toplote
• nastavitev temperature od 

40–200 °C 
• z digitalno knjigo receptov 

(QR-koda)

38,99
za kos

KOŠARA ZA CVRTJE 
JE PRIMERNA 
ZA POMIVANJE 
V POMIVALNEM 
STROJU

ZA CVRTJE Z 
MANJ MAŠČOBE

CROFTON

KUHINJSKE KRPE, 3 KOSI
vel. 50 x 70 cm

3,59
za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

KUHINJSKI 
PRIPOMOČEK
• ura za kuhanje jajc ali
• cedilo za odtok itd.

4,19
za kos

CROFTON

OBROČ ZA TORTO/OKVIR ZA 
PEKO
iz visokokakovostnega legiranega jekla, 
primeren za pomivanje v pomivalnem stroju 
in odporen proti temperaturam do 220 °C
• pravokoten: nastavljiv, dolžina od ca. 

27,5–52,5 cm in širina od ca. 18,5–34 cm, ali
• srčast: nastavljiv na 6 različnih velikosti, 

višina: ca. 5 cm, ali
• okrogel: brezstopenjsko nastavljiv od 

ca. 16 do 30 cm

5,49
za kos

ura za kuhanje jajc ali

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 1.
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CROFTON

KERAMIČNA SKLEDA 
ZA REZANCE
• skleda iz keramike s paličicami 

iz bambusa

3,99
za komplet

CROFTON

KOZARCI, 4-DELNI KOMPLET
• material: steklo
• prostornina: ca. 340 ml
• primerni za pomivanje pomivalnem stroju

6,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

VOK
• iz emajliranega jekla, s prevleko proti prijemanju
• odporen proti temperaturam do 150 °C
• primeren za pomivanje v pomivalnem stroju
• Ø 26 cm

17,49
za kos

PRIMEREN ZA VSE 
VRSTE ŠTEDILNIKOV 
(TUDI ZA INDUKCIJSKE)

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

KERAMIČNA POSODA ZA 
SHRANJEVANJE
pokrov, ki ne prepušča zraka
• posoda za kavo: prostornina: 1,27 l, z žlico, ali
• posoda za sladkor: prostornina: 2,39 l, ali
• posoda za moko: prostornina: 3,99 l

6,99
za kos3,99

za komplet

CROFTON

TEFLONSKA PONEV
• primerna za vse vrste štedilnikov, 

tudi indukcijske
• primerna za pomivanje 

v pomivalnem stroju
• vkl. z „LGA tested quality“ certifikatom

10,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 30. 1.
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L‘ANGELICA

GEL ZA PRHANJE
• Hydra Skin ali
• Pure Detox ali
• Tonic Boost
500 ml

3,49
6,98/l

za kos

ZALOŽBA UČILA

KNJIŽNE 
USPEŠNICE
• ženski romani ali
• kriminalke ali
• raznoliki priročniki

10,99
za kos

CRANE PREMIUM

ŽENSKA/MOŠKA 
SMUČARSKA JAKNA
• ženska: vel. 34–42
• moška: vel. 48–54

28,99
za kos

CRANE PREMIUM

ŽENSKE/MOŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• ženske: vel. 34–44
• moške: vel. 48–54

18,99
za kos

ZA ŽENSKEZA ŽENSKEZA MOŠKEZA MOŠKE

ZA MOŠKEZA MOŠKE ZA ŽENSKEZA ŽENSKE

Z ZANKO ZA PALEC

P O S E B N A  P O N U D B A
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CASALUX

LED-SOLNA 
SVETILKA
• primerna samo za 

uporabo v notranjih 
prostorih

• višina: 10–16 cm
• masa: 2–3 kg
3-letna garancija

9,79
za kos

HOME CREATION

ŠČETKA ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKO
elegantne oblike,
mere: 7,7 x 11,4 x 53 cm

4,19
za kos

RAZLIČNE BARVE

MENART

SLIKANICA-
SESTAVLJANKA
več vrst

3,49
za kos

ZALOŽBA UČILA

ŽEPNA KNJIGA
• biografije ali
• kriminalke ali
• politika in aktualne 

teme ali
• poljudna znanost ali
• poslovna literatura ali
• priročniki ali
• vzgoja in starševstvo ali
• zdravo življenje ali
• ženski romani

9,99
za kos

STRANIŠČNO ŠKOLJKO

RAZLIČNE BARVE

9,79
HOME CREATIONHOME CREATION

ŠČETKA ZA ŠČETKA ZA 
STRANIŠČNO ŠKOLJKOSTRANIŠČNO ŠKOLJKO
elegantne oblike,elegantne oblike,
mere: 7,7 x 11,4 x 53 cmmere: 7,7 x 11,4 x 53 cm

4,19

ZALOŽBA UČILA

ŽEPNA KNJIGA
biografije ali
kriminalke ali

AMBIANO

PRENOSNI BATERIJSKI 
SESALNIK
• primeren za mokro in suho sesanje
• moč sesanja: ca. 2,1 kpa pri nizki 

hitrosti, 4,0 kpa pri visoki hitrosi (ob 
maksimalni napolnjenosti baterije)

• čas delovanja: ca. 25 min. (+/- 2 min.) 
pri nizki hitrosti, 15 min. (+/- 2 min.) pri 
visoki hitrosti

• čas polnjenja: ca. 4–5 ur (+/- 30 min.)
• s pralnim filtrom
• kontrolna lučka za polnjenje baterije
3-letna garancija

14,99
za kos

VKLJ. S STENSKIM DRŽALOM IN 
MONTAŽNIM MATERIALOM, ŠOBO 
ZA SUHO IN MOKRO SESANJE TER 

KRTAČO ZA OBLAZINJENO POHIŠTVO IN 
POLNILNO POSTAJO

VKLJ. S STENSKIM DRŽALOM IN 
MONTAŽNIM MATERIALOM, ŠOBO 

VKLJ. S STENSKIM DRŽALOM IN 
MONTAŽNIM MATERIALOM, ŠOBO 

VKLJ. S STENSKIM DRŽALOM IN 

P O S E B N A  P O N U D B A
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58,79
za kos

FERREX

VRTALNO-UDARNO 
KLADIVO
• mehki ročaji
• sistem pritrjevanja SDS plus 
• kroženje v smeri urinega 

kazalca in v nasprotni smeri
• vključno z dodatki 

(SDS-vrtalnik, dleto)
• dolžina kabla: ca. 3 m
3-letna garancija

WORKZONE

KOMPLET MIZ
• 3 mize v kompletu
• lahko jih uporabljate skupaj ali ločeno
• primerne za uporabo v notranjih prostorih
• 4-stopenjska nastavitev po višini
• vel. posamezne mize: 100 x 60 cm
• maks. nosilnost posamezne mize: 30 kg
3-letna garancija

58,79
za komplet

PREPROSTO 
SPAJANJE

4 RAZLIČNE 
VIŠINE

2,39
za kos/za 
komplet

WORKZONE

KOMPLET ZA BRUŠENJE
• posoda za mavec: vsestransko uporabna, 

v različnih velikostih, ali
• brusilnik in brusilni papir: idealen za 

brušenje in glajenje ter za odstranjevanje 
barve, laka ali rje, ali

• lopatka, 4-delni komplet: v različnih 
velikostih, vsestransko uporabna pri 
prenovah in suhi gradnji, idealna za 
nanašanje ter glajenje

ČE OPREMA JE PRAVA,
DELO NI TEŽAVA
ČE OPREMA JE PRAVA,

: v različnih : v različnih 
velikostih, vsestransko uporabna pri velikostih, vsestransko uporabna pri 
prenovah in suhi gradnji, idealna za prenovah in suhi gradnji, idealna za 

FERREX

VRTALNO-UDARNO 
KLADIVO
• mehki ročaji
• sistem pritrjevanja SDS plus 
• kroženje v smeri urinega 

kazalca in v nasprotni smeri
• vključno z dodatki 

(SDS-vrtalnik, dleto)

DELO NI TEŽAVA

P O S E B N A  P O N U D B A
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FERREX

SDS-NASTAVKI, 7-DELNI 
KOMPLET
• velikosti v mm (Ø): 5-6-6-8-8-10-12
• primerni za vrtalnike po SDS-sistemu
• dolga življenjska doba

2,79
za komplet

PRIMERNI ZA 
VRTANJE V KAMEN, 
KOVINO IN STENE

MEDION

STENSKI NOSILEC 
ZA TELEVIZOR
• primeren za televizorje 

do 228,6 cm (32“–90“)
• vrtljiv za ±90°
• za naprave do 50 kg
• manjši odmik od stene 

za prihranek prostora
3-letna garancija

19,99
za kos

KLIVIJA
v ca. 14-cm keramičnem okrasnem 
loncu, višina vključno z loncem: 44–55 
cm, dekorativna sobna rastlina

7,99
za kos

WORKZONE

LED-REFLEKTOR
• moč: 15 W
• za uporabo v notranjih prostorih in na prostem
• razred zaščite: IP65
• električna napetost: 220–240 V
• svetlobni tok: 1.500 lm
• barvna temperatura: 6.500 K (hladna bela svetloba)
• vključno s stenskim nosilcem in opremo
3-letna garancija

LAHKO GA 
NAMESTITE NA 
STENO ALI STROP

BELE, ČRNE ALI 
SIVE BARVE

MEŠANICA ČEBULNIC
v ca. 12-cm loncu, različne 
sorte, npr. narcisa, hijacinta ipd.

1,79
za kos

ZELENA 
LONČNICA
v 21-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 
100–110 cm (odvisno 
od sorte), 
različne sorte

17,99
za kos

3,49
od 6. 2. cena 4,49

za kos
CENA VELJA DO 5. 2.

P O S E B N A  P O N U D B A
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  30. 1.HOFER
DOSTAVA

MAMIBOT

ROBOTSKI SESALNIK PROVAC TITAN 2
• hibridno delovanje 3 v 1 – sesanje, pomivanje in pometanje
• visoka sesalna moč (1.100 Pa)
• 230 ml-posoda za prah in 250-ml rezervoar za vodo
• polnilna baterija s kapaciteto 2.600 mAh
• 4 različni načini čiščenja (samodejno, točkovno, cik-cak, čiščenje robov)
• WiFi-povezovanje
• brezplačna aplikacija za Android in iOS naprave
• nastavitev urnika delovanja
• dvojne stranske krtače
• senzorji proti padanju
• ultra tanek dizajn
• priložen daljinski upravljalnik
2-letna garancija

119,00
Brezplačna dostava

za kos

TESLA

PROSTOSTOJEČI 
POMIVALNI STROJ 
TESLA WD461MX
• zmogljivost pranja: 9 pogrinjkov
• število programov: 7
• nivo hrupa: 49 dB
• 2 košari
• dodatne funkcije: zamik vklopa, 

polovično polnjenje, ekstra 
sušenje

• elektronska nadzorna plošča
• mere (G x Š x V): 

60 x 44,8 x 84,5 cm 
5-letna garancija

299,00
Brezplačna dostava

za kos

TESLA

KOMBINIRAN HLADILNIK 
TESLA RC2600HXE
• skupna prostornina: 262 l
• prostornina hladilnega dela: 191 l
• prostornina zamzrovalnega dela: 

71 l
• zmogljivost zamrzovanja: 3,2 

kg/24 h
• nivo hrupa: 40 dB
• klimatski razred: N/ST
• ročna nastavitev temperature 

hladilnika
• mere (G x Š x V): 55 x 56 x 180 cm
5-letna garancija

299,00
Brezplačna dostava

za kos

KOMBINIRAN HLADILNIK 

prostornina hladilnega dela: 191 l
prostornina zamzrovalnega dela: 

zmogljivost zamrzovanja: 3,2 

ročna nastavitev temperature 

mere (G x Š x V): 55 x 56 x 180 cm

TESLA

PRALNO SUŠILNI STROJ 
TESLA WW86492M
• zmogljivost pranja do 8 kg
• zmogljivost sušenja do 6 kg
• število obratov: 1400
• raven hrupa: 72 dB
• 14 programov
• zakasnjen vklop
• inverter
• mere (G x Š x V): 

59,5 x 47,5 x 85 cm
5-letna garancija

489,00
Brezplačna dostava

za kos
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SCHEPPACH

ODSESOVALNA 
NAPRAVA DC100
• zmogljiv 1.200-W motor
• s stabilno 65-l kovinsko posodo 

z ročajem
• 100-mm priključna cev, vključno 

s kompletom adapterjev za vse 
majhne naprave

• dolžina odsesovalne cevi: 2 m
• mere postavljene naprave: 

400 x 400 x 750 mm
5-letna garancija

SCHEPPACH

VRTALNO UDARNO KLADIVO
• zmogljiv 1.600-W motor
• zmogljivo kladivo za raznovrstna opravila
• dve funkciji za vsestranska opravila: 

vrtanje in klesanje
• visoka frekvenca udarjanja, 3800 bpm
• enostavna menjava orodja
• v kovčku iz umetne mase za priročno 

prenašanje in shranjevanje
5-letna garancija

SCHEPPACH

REZALNIK ZA KOVINO MT150
• zmogljiv 2.600-W motor s 4.200 vrt./min.
• mere rezalne plošče: 355 mm, 

višina reza: maks. 115 mm
• nastavljiv kot nagiba za 

zajeralne reze od 0 do 45°
• zaprto varovalo rezalne plošče za varnejše delo
• blokada vretena za preprosto in hitro menjavo 

rezalne plošče
• stabilen in prenosen (masa: 12,9 kg) 
• z vpenjalom za obdelovance in 

mehkim zagonom
5-letna garancija

REZALNIK ZA KOVINO MT150
zmogljiv 2.600-W motor s 4.200 vrt./min.
mere rezalne plošče: 355 mm, 
višina reza: maks. 115 mm
nastavljiv kot nagiba za 
zajeralne reze od 0 do 45°
zaprto varovalo rezalne plošče za varnejše delo
blokada vretena za preprosto in hitro menjavo 
rezalne plošče
stabilen in prenosen (masa: 12,9 kg) 
z vpenjalom za obdelovance in 
mehkim zagonom

5-letna garancija

SCHEPPACH

TRAČNI IN VRETENSKI BRUSILNI 
STROJ OSM600
• zmogljiv 450-W motor
• vrtljivo vreteno za gladke brusilne površine 
• motor: 220–240 V
• velikost mize: 410 x 425 mm
• hod nihanja: 16 mm
• vključno z brusilnimi vreteni
5-letna garancija

SCHEPPACH

TRAČNA ŽAGA MBS1200XTS
• moč motorja: 1.100 W
• idealna za žaganje jekla, železa, aluminija, bakra, 

legiranega jekla, umetnih mas in teflona
• za fleksibilno delo lahko žago snamete s podnožja
• debelina materiala do 127 x 127 mm
• vključno z 2 žaginima listoma, podnožjem in 

delovno svetilko
• dolžina žaginega lista: 1.140 mm
• nastavljiv ročaj
• nastavljiva delovna hitrost
• zajeralni kot: 0°−45°
5-letna garancija ZA KRAJŠANJE 

CEVI IN KOVINSKIH 
PROFILOV

LAHKA IN 
PRIROČNA

209,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

169,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

109,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

139,00
Brezplačna dostava

za kos

že na voljo

109,00
Brezplačna dostava

za kos
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PETEK–SOBOTA, 24. 1.–25. 1.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 05/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

SAMO V TOREK, 28. 1. 2025 SAMO V SREDO, 29. 1. 2025

VEČ KOT FER AKCIJA

Vse cene so v EUR in vključujejo DDV. Vključene enote veljajo v Sloveniji, v EU pa so količine omejene oz. se obračunavajo skladno s cenikom. Več na hot.si.

9,99
za 30 dni

FERRERO

NUTELLA
750 g

Ponudba velja le za kratek čas.

NOVO V PONUDBI: 
HoT MEGA PAKET PO MEGA CENI
Novi mobilni paket z neomejenimi količinami le za 9,99 €.
HoT MEGA paket lahko aktivirate do 28. 2. 2025, 
ostane vam za vedno. Vedno fer.

3,24
-50%
za kos samo 6,49

4,32/kg

MILFINA

TRAJNO MLEKO 
Z ZAMAŠKOM
1,5 % m. m.,
12 x 1 l

6,54
-50%

za zavoj samo 13,08

0,55/l

CENA ZA 12 × 1 L
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